重庆市渝北区交通局

关于启用超限运输车辆动态监控检测执法系统的通告
为为进一步保障人民生命财产安全，保护公路路产路权，依法查处违法超限运输行为。根据《中华人民共和国公路法》《重庆市公路管理条例》和《超限运输车辆行驶公路管理规定》等法律法规规定，我区建成1套超限运输车辆动态监控检测执法系统。检测设备经市计量质量检测研究院检定，符合国家动态5级检测标准。现决定正式启用，并就有关事项通告如下。

一、启用时间

2022年4月17日零时。

二、线路点位

国道351线2424km+200m新草统路动态检测执法点。

三、处理办法

对上述路段所有货运车辆进行电子抓拍取证，实时采集数据。对系统锁定的超限超载违法行为，市交通运输综合行政执法总队直属支队渝北区大队将依法实施处罚。

重庆市渝北区交通局

2022年3月18日